
 

２０２０年５月２０日 

 

テナント 責任者 各位 

東京団地倉庫株式会社 

 

新型コロナウィルス感染症拡大防止に係る弊社対応 について  

拝啓 

弊社事業所運営にあたりましては、日頃よりご理解とご協力を賜りまして有難く感謝申

し上げます。 

題記の感染症拡大リスクに伴い、3 月 3 日以降管理棟施設の利用制限等ご不便をおかけし

ておりますことお詫び申し上げます。 

本件につきましては、5 月 6 日までとして弊社対応について当ホームページにてお知らせ

しておりましたが、この対応を現在も継続させていただいております。 

今般政府による緊急事態宣言の一部地域を除く解除、また今後の緊急事態宣言継続地域

（弊社がある東京都も含む）の解除も視野に入れ検討した結果、本対応を 5 月末までとさ

せていただきますことをお知らせいたします。 

また、今後の状況如何では再度の延長継続もあり得ますことをあわせてお知らせいたし

ます。 

引き続きご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 


